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Sevgili Mezunlarımız ve Bağışçılarımız,
Koç Üniversitesi‘nin 25. yılında, üniversitemizin 
geniş çaplı bir sosyal sorumluluk hareketi 
olan Anadolu Bursiyerleri Programı’na kaynak 
geliştirmek amacıyla Mezun Sınıfları Bağış 
Kampanyası’nı başlattık. 
 
Bu misyonumuza ortak olan 700‘ü aşkın 
mezunumuz, hocalarımız, çalışanlarımız, 
öğrencilerimiz ve Koç Üniversitesi dostlarının 
katkıları sayesinde Anadolu‘nun çeşitli illerinden 
gelen 18 öğrencimizi “Mezun Sınıfları Anadolu 
Bursiyerleri” olarak Koç Üniversitesi’nin eşsiz 
eğitim olanaklarıyla  buluşturduk. 

Koç Üniversitesi Ailesi olarak çıktığımız bu 
yolda ülkemizin geleceğine katkı sağlamak için 
gönüllü olan mezunlarımızla gurur duyuyor; 
tüm destekçilerimize katkıları için teşekkür 
ediyoruz. 

“Bir olursak olur”

Dear Alumni and Friends,
In 2018, we initiated a fundraising 
campaign for the Anatolian 
Scholarship Program in order to 
celebrate the 25th anniversary of the 
foundation of Koç University.

With the contributions of more 
than 700 alumni, faculty members, 
university staff, students and KU 
friends who believe in our mission, we 
are proud to support 18 students from 
different provinces throughout Turkey 
as Anatolian Scholars.

We wholeheartedly thank our alumni 
donors and other supporters for 
sharing our vision to invest in the 
future of our country and joining us in 
this collective effort. 

“Together we are one”
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Nitelikli eğitime erişimde fırsat eşitliği sunma 
misyonuyla hayata geçirilen Anadolu Bursiyerleri 
Programı, başarılı ve ihtiyaç sahibi gençleri Koç 
Üniversitesi’nin eğitim imkânlarıyla buluşturuyor. 
İlk yılında altı kurumsal bağışçının katkılarıyla 14 
öğrenciye destek vererek başlayan programdan 
yararlanan bursiyerlerin sayısı bugün 500’e ulaştı. 
220’den fazla bağışçı kurum ve 1.000’e yakın şahsi 
bağışçının destekleriyle her geçen yıl büyüyen Anadolu 
Bursiyerleri Programı, kısıtlı eğitim imkânlarıyla 
üniversiteye hazırlanan ve yerleştirme sınavında en üst 
yüzde birlik dilim içinde olduğu halde tam burs hakkı 
elde edemeyen üniversite adaylarına ikinci bir fırsat 
sunuyor. 

Destek veren kuruluş ve şahısları Koç Üniversitesi’yle 
ortak bir toplumsal paydada buluşturan Anadolu 
Bursiyerleri Programı, her yıl önemli çapta büyüme 
gösterirken programa duyulan ilgi de aynı oranda 
artış kaydediyor. 2018 yılında tüm illerden 4.200’ü 
aşkın başvuru alan program, bugüne kadar toplam 70 
mezun verdi. Mezun bursiyerlerin çoğu kariyerlerine 
Türkiye’deki önde gelen uluslararası ve ulusal firmalarda 
başlarken diğerleri ise dünyanın en iyi üniversitelerinde 
lisansüstü eğitimlerine devam ediyorlar. 

Koç Üniversitesi’nin kuruluşunun 25. yıl dönümü 
vesilesiyle Koç Üniversitesi Mezunlar Derneği 
öncülüğünde başlatılan Mezun Sınıfları Bağış 
Kampanyası ile ilk yılda 18 Anadolu Bursiyeri 
Koç Üniversitesi’nin eğitim imkânlarıyla  buluştu. 
Koç Üniversitesi, mezunlarının eğitimde fırsat eşitliğini 
yaygınlaştırma misyonuna ortak olması için mezunların 
bağışlarını 1:2 oranında eşlemeye devam ediyor. 

Bugün kurumlar ve şahısların yanı sıra, Koç Üniversitesi 
mezunları ve çalışanları tarafından da desteklenen 
Anadolu Bursiyerleri Programı, hayırseverlik kültürünün 
yaygınlaşmasına öncülük etmeye ve nitelikli eğitime 
erişimde fırsat eşitliği tanınmasında diğer yüksek 
öğrenim kurumlarına örnek olmaya devam ediyor.

A
bo

ut
 th

e 
A

na
to

lia
n 

S
ch

ol
ar

sh
ip

 P
ro

gr
am

A
na

do
lu

 B
ur

si
ye

rl
er

i P
ro

gr
am

ı H
ak

kı
nd

a



3

The Anatolian Scholarship Program 
aims to widen access to high quality 
education in order for bright yet financially 
disadvantaged students to benefit from 
the academic and social environment 
at Koç University. Starting out with 14 
scholars and six donors in 2011, as of 
today, the program accommodates a 
total of 500 scholars and 220 corporate 
donors as well as nearly 1,000 individual 
donors. This increasing trend allows for a 
growing number of scholars from the top 
1 percentile of the centralized university 
entrance exam each year.

With the joint efforts of corporate and 
individual donors along with the support of  
Koç University, the Anatolian Scholarship 
Program receives growing attention in 
terms of number of applicants each year. 
In 2018 alone, we had 4,200 applications 
throughout Turkey. Today we have 70 
graduates from the program, most of whom 
have started their career in multinationals 
and prominent local companies while 
the rest have been admitted to graduate 
programs at the world’s most prestigious 
universities. 

The Alumni Classes Fundraising Campaign, 
led by the Alumni Association, in honor of 
the 25th anniversary of the foundation 
of Koç University, helped 18 students 
meet with high standard education at 
Koç University. The cost of scholarship 
of each student is shared between 
alumni donors and the university, with 
Koç University matching each donation 
from alumni donors on a 1:2 basis, thus 
contributing jointly to provide equal 
opportunities in access to education. 

The program, bringing together corporates, 
individuals, Koç University faculty, staff, 
students and friends, epitomizes a fruitful 
collaboration between various parties and 
leads the way in philanthropy today. 

ANADOLU 
BURSİYERLERİNİN SAYISI 

500’E ULAŞTI.

THE NUMBER OF
ANATOLIAN SCHOLARS 

HAS REACHED 500.
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2018 YILINDA 
ANADOLU BURSİYERLERİ 

PROGRAMI’NA BAĞIŞ YAPAN 
VE DESTEKLERİNİ SUNAN 

HERKESE TEŞEKKÜR EDERİZ.

WE WOULD LIKE TO 
EXTEND OUR GRATITUDE 
TO EVERYONE WHO HAS 
CONTRIBUTED TO AND 

PROVIDED SUPPORT FOR THE 
ANATOLIAN SCHOLARSHIP 

PROGRAM IN 2018.

Mezun Bağışçı
Alumni Donor : 

1 Ocak 2018 ile 31 Aralık 2018 arasında gelen bağışlar / Donations received between 1 January - 31 December 2018 

KU Dostu
KU Friends:

KU Çalışanı
KU Staff:

Aylık Düzenli 
Bağış Ortalaması
Monthly Regular 
Giving Average:

Toplanan Bağış Miktarı
Total Funds Raised:

78 TL 

570 
Toplam 
Bağışçı Sayısı
Donors in 
Total:

Ortalama Bağış 
(kişi başı)
Average Giving 
(per donor):

656 794 TL

Aylık Düzenli 
Bağışçı Sayısı

Monthly Regular 
Donors:

218

46 40

664.466 TL
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1995 Sınıfı / Class of 1995 
Aslıhan Sadıkoğlu Kornoşor
Mehmet Galip Hizarcı

1996 Sınıfı / Class of 1996 
Nasuh Önal

1997 Sınıfı / Class of 1997 
Abdulahat Tahincioğlu
Engin Savaş
Gökhan Gümüşlü
Mehmet Haluk Yükler

1998 Sınıfı / Class of 1998 
Alp Albert Krespin
Hakan Genç
Müge Bilge Akkoçoğlu

1999 Sınıfı / Class of 1999 
Eray Övgü Türker
Hediye Güral
Özgür Yaşar Özübek

2000 Sınıfı / Class of 2000 
Mehmet Tantan
Merve Karaca
Nahide Burcu Kısacık
Salih Erez
 
2001 Sınıfı / Class of 2001
Erdem Seherler
Fuat Güvenlidal
Gökçe Su Yoğurtçuoğlu
İbrahim Güldiken
Mustafa Karabekmez
Selen Kalyon
Sinan Mumcu

Bingül Ülker
Bora Tezel
Emrah Bildirici
Göktuğ Duyar
Güven Bölükbaşı
Kenan Ören
Levent Ünal
Mehmet Bahri Yazıcı
Mehmet Murat Zengin
Mesut Şahin Boydaş
Naci Üstün
Nadir Kemal Yılmaz
Şener Şengül
Ufuk Apaydın

2006 Sınıfı / Class of 2006
Bilal Arpacı
Çiğdem Okşaroğlu
Deniz Utku
Evrim Dirik
Eylem Erzurumlu
Hasan İmre İnsel
İpek Karacabeyli
Mustafa Koç
Nihat Şengül
Nurgül Tümer
Şahika Mert

2007 Sınıfı / Class of 2007
Ahmet Fatih Gürsoy
Alp Eren Sarar
Ayşegül Türsen
Bahadır Kocaaslan
Buğra Bilgi
Büşra Aşıkhasanoğlu
Deniz Yılmaz

2002 Sınıfı / Class of 2002
Canan Simge Saltık
Gökhan Civan
Sarper Özharar
Selin Bahar
Selin Uğur

2003 Sınıfı / Class of 2003
Banu Öykü Büyükdere
Betül Güven
Duygu Güdükkurt
Feyza Genç Gür
Güneş İngin
Kuntay Alpman
Murat Aktaş
Özüm İlter Demirci
Ümit Ceylan Sönmez

2004 Sınıfı / Class of 2004
Atay Maç
Eda Kaya
İpek Yeğinsü
Meryem Kapan
Nur Erdem Özeren
Oytun Babür Özen
Özgür Kaya
Pınar Ümit
Seçil Kınay
Yasemin Örs

2005 Sınıfı / Class of 2005
Alp Köksal
Arif Umur Arpacı
Banu Erol
Barlas Hünalp
Bige Duyulmuş
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SINIFLARINI HAREKETE 

GEÇİREREK HEDEFE 
ULAŞMAK İÇİN ÇALIŞAN 

MEZUN TEMSİLCİLERİMİZE 
TEŞEKKÜR EDERİZ.

WE WOULD LIKE TO EXTEND 
OUR GRATITUDE TO OUR 

CLASS AGENTS WHO 
WORKED VERY HARD TO 

ACHIEVE THE FUNDRAISING 
TARGETS BY MOBILIZING 

THEIR CLASSES.
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Didem Çiloğlu
Erdem Kılıç
Hanife Ebru Dönmez
İsmet Ömer Öztanık
Melda Soymen
Mustafa Özer
Nihan Türen
Onur Elgün
Serdar Türker
Tuğçe Şahin Tırtıl

2008 Sınıfı / Class of 2008
Doğukan Aksoy
Elif Güven
Gülhan Akman
Günay Kaytar
Güven Kaya
İsmail Boy
Mehmet Seyalıoğlu
Merve Yılmaz
Sanran Gülşen
Soykut Dilek

2009 Sınıfı / Class of 2009
Abdurrahman Gülhan 
Adnan Çağrı Demir 
Ateş Turnaoğlu 
Atilla İlker Tuncay 
Aydın Han 
Bilal Örün 
Can Özkan 
Celal Emre Koçak 
Cihan Mert Kaymakcı 
Duygu Horoz 
Ediz Ertürk 
Ferdanur Manay 
Ferzan Gizem Ertan 
Görkem Dereli 
Hande Ataözden 
Melisa Natali Çizmeciyan 
Mete Türkyılmaz 
Murat Emre Kantoğlu 
Mustafa Sezer Erkılınç 
Münevver Melis Özcan 
Nazmiye Gelçek 
Ramazan Karataş 
Seher Aylin Altıok 
Tuba Ertugay Yıldız 
Turan Bulmuş 
Zeynep Ülker Demir 

2010 Sınıfı / Class of 2010
Ali Arpacıoğlu 
Aslı Özer 
Avni Mert Toplu 
Belgin Kurtuluş 
Cansu Aşıkcı 
Deniz Sönmez 

Duygu Demir 
Duygu Sezgin 
Eda Aylin Genç 
Elif Şerifoğlu 
Ezgi Yılmaz 
Fatma Tatlı 
Hakkı Emir Serpicioğlu 
Mehmet Çakmak 
Merve Esim 
Murat Arman 
Neslihan Sarı 
Övünç Demir 
Selin Uğurtaş 
Semiha Afyonlu 
Sertaç Yay 
Sibel Aydoğmuş Bahadır 
Uğur Gürel 
Yarkın Doğanbey 
Zehra Turgut 

2011 Sınıfı / Class of 2011
Albert Segal Kant 
Aslı Yantra 
Aslıhan Altan 
Aylin Akçura 
Ayşe Burçin Başkurt 
Burcu Durdu 
Cem Yılmaz 
Ceren Uzun 
Esra Ergün 
Feyyaz Arhan 
Haluk Erdem Kafaoğlu 
Hilal Savaş 
İlker Ayaz 
Kübra Akkanat 
Mehmet Kerem Gülşen 
Neslişah Alacakapı 
Nihal Aydoğan 
Oğuzhan Andiç 
Püren Uçar 
Samet Özcan 
Serhan Erdoğanyılmaz 
Süleyman Onay 
Tevfik Kardelen 
Yusuf Aydın 
Zeynep Şençelebi 

2012 Sınıfı / Class of 2012
Alp Özer 
Aslı Cansunar 
Fırat Deniz Erdoğan 
Gözde Türkmenoğlu
Gülin Ölçer 
Kamil Tuğşad Karaduman 
Meriç Tugay 
Nazlı Demirci Erel 

Pınar Özütemiz 
Refik Burak Erarslan 
Şan Akan 

2013 Sınıfı / Class of 2013
Aslı Pınar Yapıcı  
Cansu Ece Ferik 
Denizhan Zaimoğlu 
Dilara Gürleyen 
Fatih Mustafa Çelebi 
Fatma Nur Kılınçer 
Kübra Gültekin 
Müge Kıyanat 
Orhan Can Ceylan 
Sinem Sözen 

2014 Sınıfı / Class of 2014
Barış Özçifçi 
Cansu Taş 
H. Yalçın Oney 

2015 Sınıfı / Class of 2015
Can Aycıl 
Cansu Öngel 
Hakan Kızılkum 
Merve Cıplak 
Muhammed Furkan Bayraktar 
Naz Gizem Karahanlı 
Nur Başak Güven 
Ruhi Kaan Kara 
Serter Uğur 
Simin Görgülü 
Zübeyde Ece Kural 

2016 Sınıfı / Class of 2016
Aysel Ceren Acar 
Ece Pehlivan 
Emre Tezişci 
Gizem Önen 
Merve Pekbaş 
Ozancan Ünlü 
Zeynep Pınar Uçar 

2017 Sınıfı / Class of 2017
Ahmet Faruk Yamankaradeniz 
Eda Keskin 
İlayda Loçlar 
Tuğçe Gündüz 
Zarif Asucan Şenbaş 

2018 Sınıfı / Class of 2018
Daniela Cucu
Öner Sarp Nalçın
Aslı Bursalıoğlu
Aylin Berna Öncel
Uğur Gürkan Tosun
Eda Keskin

M
ezun Tem

silcisi olm
ak için bizim

le iletişim
e geçebilirsiniz. / P

lease contact us if you are interested in volunteering as a C
lass A

gent.
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MEZUNLARIMIZIN 
BAĞIŞLARI SAYESİNDE 

18 ANADOLU BURSİYERİ 
ARAMIZA KATILDI. 

18 ANATOLIAN 
SCHOLARS JOINED 
OUR FAMILY WITH 
THE SUPPORT OF 

OUR ALUMNI.
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1995 Sınıfı Fonu / Class of 1995 Fund 
Anonim Bağışçı ‘95*
Havva Başkaya Saloğlu ‘95
Selin Erenoğlu ‘95
Tamer Soyupak ‘95

1997 Sınıfı Fonu / Class of 1997 Fund 
Ahmet Ali Bugay ‘97
Anonim Bağışçı ‘97*
Aslı Yazıcıoğlu Ketencioğlu ‘97
İbrahim Korkut Büke ‘97
Kadriye Zeynep Moroğlu ‘97
Nebil Tahincioğlu ‘97
Nevzat Mert Aşkın ‘97
Nevzat Mert Aşkın ‘97 adına Esra Kayhan**

Atakan Kara

1998 Mezunları Bursiyeri / Class of 1998 Scholar

* Anonymous donor 
** on behalf of

* Anonymous donor 

1998 Sınıfı Fonu / Class of 1998 Fund
Alp Albert Krespin ‘98
Anonim Bağışçı ‘98*
Arda Aktar ‘98
Ayşe Aslı Aksüyek Karapınar ‘98
Başak Yıldız ‘98
Birol Başkan ‘98
Didem Derindere ‘98
Ebru Eroğlu ‘98
Fulya Dinçtürk ‘98
Funda Afacan ‘98
Hatice Sertaç Süslü ‘98
Hayriye Yasemin Koray ‘98
Hilal Candan Çağlayan ‘98
İnci Tarı ‘98
Kenan Yılmaz ‘98
Lale Baksı Dönmez ‘98
Mehtap Özkaraca ‘98
Muazzez Başak Oral ‘98
Müge Akkoçoğlu ‘98
Müge Oğuz ‘98
Müge Özgen ‘98
Nilay Denizli ‘98
Rasim Muzaffer Musal ‘98
Selin Erberk Bugay ‘98
Serhat Akkılıç ‘98
Şarlot Gabay ‘98
Ümit Kaya ‘98
Zafer Üstüner ‘98
Zeynep Kuman ‘98

* Anonymous donor 
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Furkan Karakoç

1999 Mezunları Bursiyeri / Class of 1999 Scholar

Aytaç Mercan

2000 Mezunları Bursiyeri / Class of 2000 Scholar

2000 Sınıfı Fonu / Class of 2000 Fund 
Anonim Bağışçı ‘00*
Bengi Güleç Yaprak ‘00
Burcu Fidanlı Karpat ‘00
Deniz Sert ‘00
Erenşah Ayanlar ‘00
Hakan Demir ‘00
Mefküre Sinem Emgen ‘00
Mehmet Tantan ‘00
Merve Karaca ‘00
Osman Alper Akal ‘00
Oya Nihal Çelikbilek ‘00
Salih Erez ‘00
Vedat Hayri Adıvar ‘00
Yaman Çakıroğlu ‘00

* Anonymous donor 

1999 Sınıfı Fonu / Class of 1999 Fund
Anonim Bağışçı ‘99*
Aslı Düzenli ‘99
Ayşe Ekin Özbay Bulutlu ‘99
Ayşe Merve Orak ‘99
Ayşe Simin Atayman ‘99
Ayşin Nircan ‘99
Bahar Süral ‘99
Bülent Kaysılı ‘99
Eda Selma Esenpak ‘99
Eray Övgü Türker ‘99
Erkan Karslı ‘99
Fatma Güliz Aycibin ‘99
Hande Tibuk ‘99
Hasan Demir ‘99
Hediye Güral Gür ‘99
Hikmet Ayşe İlel ‘99
Hüseyin Selçuk Artut ‘99
İnanç Cıvaz ‘99
İrfan Barış Özaydınlı ‘99
Lütfullah Kitapçı ‘99
Muhtar Murat Tayşi ‘99
Mustafa Okan İnceer ‘99 anısına**

	Ali Berkel
	Celal Kaya ‘99
	Derya Akalın Uysal
	Didem Berkel
	Duygu Erpolat
	Ela Tapan Karani
	Emel Taş
	Emre Eryiğit ‘99
	Erkan Karslı ‘99
	Funda İnceer
	Habip Balcı ‘99
	İlkay İnceer
	İrem Sokullu
	Mehmet Tür ‘99
	Sinan Özgen ‘99
	Tülay Hoşcan
	Uğur Fulya Güçlü ‘99
	Ümit Küçükçalık Şeker ‘99
	Zeynep Baler

Ömer Sabri Erdem ‘99
Saime Deniz Göney ‘99
Sinan Erdem Özer ‘99
Ümit Gürkan Gürün ‘99

* Anonymous donor 
** In memory of Mustafa Okan İnceer’99
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KOÇ ÜNİVERSİTESİ 
MEZUNLARININ TOPLAM 

BAĞIŞLARI 2018 YILI 
SONUNDA 

600.000 TL’Yİ AŞTI.

BY THE END OF 2018, 
TOTAL CONTRIBUTIONS 

FROM OUR ALUMNI 
EXCEEDED 600,000 TL.
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2002 Sınıfı Fonu / Class of 2002 Fund
Cem Uzundal ‘02
Erkut Tekinkaya ‘02
Mehmet Yücesoy ‘02
Sadık Arda Yağcı ‘02
Selin Uğur ‘02
Selvi Yurtsever Çırak ‘02
Şaban Bozbuğa ‘02
Yetkin Tepeköylü ‘02

Özkan Yamaner

2001 Mezunları Bursiyeri / Class of 2001 Scholar

2001 Sınıfı Fonu / Class of 2001 Fund 
Anonim Bağışçı ‘01*

Anonim Bağışçı ‘01*

Anonim Bağışçı ‘01*

Bengisu Çetinok ‘01

Burcu Arslan ‘01

Cenk Arkan ‘01

Deniz Fidanboy ‘01

Esra Doğan Tulgan ‘01

Gökhan Aydın ‘01

Hakan Murat Tulgan ‘01

Işıl Cengiz ‘01

İbrahim Güldiken ‘01

Mediha Petek Kutucuoğlu ‘01

Mustafa Karabekmez adına Cüneyt Alp Bayraktar ‘01**

Mustafa Karabekmez ‘01

Pelin Angün ‘01

Seda Kaya ‘01

Selen Kalyon ‘01

Selen Kalyon ‘01 adına** 

	 Esra Atay

	 Gülay Tan

	 Kerem Tezcan

	 Serli Tümer

Sinan Mumcu ‘01

* Anonymous donor 
** on behalf of Mami Burğaç

2002 Mezunları Bursiyeri / Class of 2002 Scholar
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2003 Sınıfı Fonu / Class of 2003 Fund
Anonim Bağışçı ‘03*
Anonim Bağışçı ‘03*
Ari Baliyan ‘03
Arife İngin adına Güneş İngin ’03**
Aslı Kökcü ‘03
Ayça Şahin ‘03
Burak Özel ‘03
Burcu Gençer ‘03
Can Soysal adına Zeynep Fidan Soysal ‘03**
Erkut Tekinkaya ‘02
Gülden Uçar ‘02
Güneş İngin ‘03
Hamit Tümer ‘03
Hayriye Melis Özkan ‘03
Hüseyin İngin adına Güneş İngin ’03**
Kuntay Alpman ‘03
Mehmet Engin Ak ‘02
Melda Çele ‘03
Murat Güngör ‘03
Mustafa Gökhan Özçelik ‘03
Nazım Zafer Ünlüer ‘03
Nazlı Özcandan Emekdaş ‘03
Nazlı Zerin Falay ‘03
Ömer Ağaoğlu ‘03
Seda Kayrak ‘03
Seda Sicimoğlu Yenikler ‘03
Selen Yüney ‘03
Serdar Gamber ‘03
Serhan Vardarlı ‘03
Sıla Pelin Oğuz ‘03
Volkan Çipa ‘03

2004 Sınıfı Fonu / Class of 2004 Fund
Anonim Bağışçı ‘04*
Aslı Gerger Seyhun ‘04
Atay Maç ‘04
Bengü Koçak ‘04
Ceki Levi ‘04
Emre Kilimci ‘04
Esra Erbilgin Acar ‘04
Gökçe Yıldırım Kağıtçı ‘04
Hazal Özden ‘04
Mert Eren ‘04
Mustafa Emrah Çoşkun ‘04
Oytun Tansel Kasaboğlu ‘04
Özgür Kaya ‘04
Seçil Kınay ‘04
Selim Başkonyalı ‘04
Şahan Savaş Karataşlı ‘04
Şule Ergüt ‘04
Vedit Kamiloğlu ‘04
Zeynep Turunç ‘04 adına Pınar Özyürek ‘04**
Ziya Boro ‘04 & Özmen Gülden

* Anonymous donor 
** on behalf of

* Anonymous donor 
** on behalf of

Erge Çevik

2003 Mezunları Bursiyeri / Class of 2003 Scholar

Ömer Osman Yavlak

2004 Mezunları Bursiyeri / Class of 2004 Scholar
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2005 Sınıfı Fonu / Class of 2005 Fund
Abidin Orhan Özalp ‘05
Akın Önal ‘05
Anonim Bağışçı ‘05*
Anonim Bağışçı ‘05*
Anonim Bağışçı ‘05*
Anonim Bağışçı ‘05*
Aslı Ece Kuseyri ‘05
Atakan Balcı ‘05
Banu Erol ‘05
Barlas Hünalp ‘05
Barlas Hünalp ‘05, Murat Taşcıoğlu ‘05 adına Aras Alkış ‘05**
Burcu Hünalp
Cahit Taşkın ‘05
Cahit Taşkın ‘05 ve Özgün Türközer Emiroğlu ‘08 adına Aras Alkış ‘05**
Ceren Kalelioğlu Aykaç ‘10, Baran Atılgan ‘05 adına Aras Alkış ‘05**
Çağdaş Atıcı ‘05
Çağla Ardak ‘05
Çiçek Güven ‘05
Doğa Yıldızcı ‘05
Duygu Gözeler Porchet ‘05
Eda Sayın ‘14, Oğulcan Şahin ‘05 adına Aras Alkış ‘05**
Emre Uzunhasan adına Ata Uzunhasan ‘05**
Ezgi Gülbaş ‘05
Fatih Şayın ‘05
Ferda Ofli ‘05
Göktuğ Duyar ‘05
Göktuğ Duyar ‘05 adına KUMED**
Hayriye Ünal ‘05
Lerzan Yıldız ‘05
Levent Ünal ‘05
Mehmet Bahri Yazıcı ‘05
Mehmet Murat Zengin ‘05
Mesut Şahin Boydaş ‘05
Murat Taşcıoğlu ‘05
Murat Ünverdi ‘05
Mustafa Burak Boz ‘05
Nadir Kemal Yılmaz ‘05
Nazlı Uyanık Yıldız ‘05
Oğulcan Şahin ‘05
Ozan Burak Türk ‘05 adına Aras Alkış ‘05**
Ömer Faruk Kurt ‘05
Pelin Helvacı ‘05
Semih Yumuşak ‘05
Tuğçe Irmak Yenihayat ‘05
Ünver Çilingir ‘05
Yasemin Aslan ‘05
Yusuf Gökay Dedeoğlu ‘05
Zeynep & Fikri Karaesmen adına Ahmet Can Sezgin ‘05**
Zeynep & Fikri Karaesmen adına Ali Mete Özbek ‘05**
* Anonymous donor 
** on behalf of
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2006 Sınıfı Fonu / Class of 2006 Fund
Ahmet Engin Ural ‘06

Ahmet Gündoğan ‘06

Ali Ümitcan Sevin ‘06

Anonim Bağışçı ‘06*

Anonim Bağışçı ‘06*

Anonim Bağışçı ‘06*

Begüm Uz ‘13 adına Sevinç Bodur Mutlu ‘06**

Bora Pakyürek ‘06

Can Çelik ‘06

Çağatay Ölken ‘06

Deniz Ergün ‘06

Emrah Boyacı ‘06

Emrah Onur Toprak ‘06

Eren Mert ‘06

Faik Kocagil ‘06

Hüseyin Kayahan Çolak ‘06

Işık Başaran Demir adına Sevinç Bodur Mutlu ‘06**

İpek Karacabeyli ‘06

Kerem Çalkılıç ‘06

Mustafa Koç ‘06

Nesim Mizrahitokatlı ‘06

Nesim Mizrahitokatlı ‘06 adına KUMED**

Onur Yağmur ‘06

Özlem Gür  ‘06

Selçuk Dağ ‘06

Selim Tolga Alp ‘06

Senem Tekin ‘06

Sevinç Bodur Mutlu ‘06

Şahin Danış ‘06

Tenzile Berkin Çilingiroğlu ‘06

Uluğ Bildir ‘06

Umut Boz ‘06

Yasemin Alpagut ‘06

Yasemin Kırkağaçlıoğlu ‘06

Zeynep & Fikri Karaesmen adına Alp Koronel ‘06**

Zeynep & Fikri Karaesmen adına Çağlar Göklü ‘06**

Zeynep Özyer ‘06

Züleyha Ciğerci Altun adına Sevinç Bodur Mutlu ‘06**

* Anonymous donor 
** on behalf of

Betül Demirtaş

2006 Mezunları Bursiyeri / Class of 2006 Scholar

Özge Tuğran

2005 Mezunları Bursiyeri / Class of 2005 Scholar



2007 Sınıfı Fonu / Class of 2007 Fund
Adil Aşık adına Ali Bayraktaroğlu ‘07
Ahmet Fatih Gürsoy ‘07
Ahmet Vedat Kumuşoğlu ‘07
Anonim Bağışçı ‘07*
Aslı Karagözoğlu ‘07
Bilge Çakır ‘07
Burcu Çoşan ‘07
Burcu Kurt Ozber ‘07
Cem Uygun ‘07
Cemre Onurer ‘07
Cihan Peker ‘07
Çağıl Meriç Kasapoğlu ‘07
Deniz Altıparmak ‘07
Didem Çiloğlu Serin ‘07
Duygu Besler ‘07
Elif Yıldırım ‘07
Erdem Kılıç ‘07
Gizem Bodur ‘07
Gözde Atılgan ‘07
Hukuk Fakültesi ‘07 sınıfı adına Melda Soymen Bacak ‘07**
İdil Yağlı ‘07
İrem Göğüş ‘07
İsmet Ömer Öztanık ‘07
Kevser Ürün Taşçı ‘07
Mehmet Ali Aksoy ‘07
Mehmet Umut Günal ‘07
Mert Aksoylu ‘07
Murat Deniz Oktar ‘11 adına Erdem Kılıç ‘07**
Mustafa Özer ‘07
Okan Balaban ‘07
Onur Elgün ‘07
Orkun Doruk Doğramacı ‘07
Özen Özdemir ‘07
Pınar Sağır ‘07
Rıza Işık ‘07
Saime Meçikoğlu ‘07
Sani Sarfati ‘07
Seda Pazarlı ‘07
Selin Kosova ‘07
Selin Ülker Uysal ‘07
Serdar Şişman ‘07
Serdar Türker ‘07
Serhat Yılmaz ‘07
Serra Akboy ‘07
Tansu Işık ‘07
Yavuz Bayraktaroğlu adına Ali Bayraktaroğlu ‘07**
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* Anonymous donor 
** on behalf of
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2008 Sınıfı Fonu / Class of 2008 Fund
Ali Fuat Vural ‘08
Anonim Bağışçı ‘08*
Ayşegül Ötken ‘08
Begüm Yalçın ‘08
Bilge Boyacı ‘08
Binnaz Bektaş Aksüyek ‘08
Burak Borhan ‘08
Bülent Boran Şimşek ‘08
Cem Süleyman Bıçak ‘08
Cihat Göktuğ Gürler ‘08
Derya Aygar ‘08
Dirim Binbaşıoğlu Topkaya ‘08 adına KUMED**
Egemen Halil Yılmaz ‘08
Emre Ağan ‘08
Enver Murat Güçlü ‘08
Eray İnce ‘08
Esma Darıcıoğlu ‘08
Esra Hayal ‘08
Fırat Ataç ‘08
Gizem Taşer ‘08
Gonca Yılmaz adına Duygu Pınar Ölken ‘08**
Gülin Kuzu Fellows ‘08
Hüseyin İlker Ocaklı ‘08
İsak İzi Mizrahi ‘08
İsmail Boy ‘08
Kemal Okan Katıklılar ‘08
Kerem Çalık ‘08
Koray Özbulut ‘08
Koray Sezen ‘08
Mehmet Bülent Özkal ‘08
Mehmet Seyalıoğlu ‘08
Melike Tayan Özgen ‘08
Mert Sargut ‘08
Muhteşem Hakan İlkkutlu ‘08
Murat Onsekizoğlu ‘08
Murat Onsekizoğlu ‘08 adına Mehmet Tahir Yumukoğlu ‘08**
Murat Örnek ‘08
Nazlı İpek Serttunalı ‘08
Necati Çakır ‘08
Onur Dartar ‘08
Özge Kökçü ‘08
Salih Zeki Tillem ‘08
Sanran Gülşen ‘08
Sarp Değirmenci ‘08
Selim Serdaroğlu ‘08
Selin Özen ‘08
Taceddin İrdiren ‘08
Volkan Önkibar ‘08
Yasemin Gürleroğlu ‘08
Yasin Ünal ‘08
Zeynep & Fikri Karaesmen adına Eray İnce ‘08**
Zeynep & Fikri Karaesmen adına Selimcan Azizoğlu’08**
Zeynep Cengiz ‘08
Zeynep İnönü ‘08

* Anonymous donor 
** on behalf of

Barış Çelik

Semiha Gülümse Temirkaynak

2007 Mezunları Bursiyeri  
Class of 2007 Scholar

2008 Mezunları Bursiyeri
Class of 2008 Scholar
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2009  Sınıfı Fonu / Class of 2009 Fund
Adnan Çağrı Demir ‘09
Ali Murat Başoğlu ‘09
Arda Ozansoy ‘09
Atilla İlker Tuncay ‘09
Ayşe Pınar Gökmen ‘09
Belit Balcı ‘10
Berk Topçu ‘09
Betül Kara ‘09
Buket Uluocak Aytekin ‘09
Burak Özdağıstanli ‘09
Can Özgüzel ‘09
Can Özkurt ‘09
Ceyda Saraçoğlu Buğdaylı ‘09
Damla Aktaş Keküllüoğlu ‘09
Deniz Sokullu ‘09
Deren Erelçin ‘09
Duygu Tufan ‘09
Eşref Eren Güler ‘09
Gamze Şahinler ‘09
Hikmet Gökhan Himmetoğlu ‘09
İdil İrem Ünlü Demir ‘09
Korhan Türker ‘09
Mehmet Fatih Kurtoğlu ‘09
Mete Yılmaz ‘09
Murat Emre Kantoğlu ‘09
Okan Kocakaya ‘09
Ömer Önal ‘09
Özcan Bahadır ‘09
Özden Başaran ‘09
Özgür Yönter ‘09
Pınar Tözün ‘09
Seda Demir ‘09
Serkan Eyüboğlu ‘09
Şule Namırtı ‘09
Tuba Ertugay Yıldız ‘09
Tuğba Dandin ‘10
Ufuk Batur ‘09
Ufuk Yılmaz ‘09
Yasemin Canbulat ‘09
Yiğit Kıran ‘09
Zeynep Hande Şenlik Serçe ‘09
Zeynep Özkılınç Tillem ‘09
Zeynep Ülker Demir ‘09
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2010 Sınıfı Fonu / Class of 2010 Fund
Ali Mahir Parlakay ‘10
Anonim Bağışçı ‘10*
Bahriye Cesaret ‘10
Beril Barbut ‘10
Dilek Burduroğlu ‘10
Eda Aylin Genç ‘10
Eda Oğuz ‘10
Elif Şerifoğlu ‘10
Esra Öğüt ‘10
Ezgi Yılmaz ‘10 adına** 

Yasemin Keretli Çavuşoğlu
Zeynep Pekgöz
Zühre Ayşe Erdoğan ‘10

Ferda Ofli ‘05
Gizem Sercan Ünsal ‘10
Gizem Ünsal ‘10 ve Zühre Erdoğan ‘10 adına Ezgi Yılmaz**
Gözde Eskici ‘10
Gözde Yalçın ‘10
Hazal Çetinceviz ‘10
Hikmet Cenk Eynehan ‘10
İbrahim Kadıoğlu ‘10
İpek Toksavul ‘10
Kerem Ok ‘10
Mehmet Ahat ‘10
Mehmet Çelebi ‘10
Melis Saliha Kızıltay Carter ‘10
Merve Kuruoğlu Özkan ‘10
Murat Gürel ‘10
Nadir Çakır ‘11
Özgün Kundak ‘10
Özkan Batumoğlu ‘10
Selen Doğan ‘10
Selin Şınlak ‘10
Selin Uğurtaş ‘10
Seval Işık ‘10
Şahizer Samur Carignani ‘10
Tamer Çalışır ‘10
Tolga Tosun ‘10
Tonguç Oğlak ‘09
Yarkın Doğanbey ‘10
Zehra Turgut ‘10
Zeynep Düzgören ‘10

* Anonymous donor 
** on behalf of Tunahan Uygun

2010 Mezunları Bursiyeri / Class of 2010 Scholar

Taygun Yorulmaz

2009 Mezunları Bursiyeri / Class of 2009 Scholar
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2018 SONU İTİBARIYLA 
TOPLAM 706

KOÇ ÜNİVERSİTESİ MEZUNU
KAMPANYAYA DESTEK VERDİ.

BY THE END OF 2018, 
706 ALUMNI HAVE 

CONTRIBUTED TO THE 
CAMPAIGN.
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2012  Sınıfı Fonu / Class of 2012 Fund
Abdullah Eriş ‘12
Ahmet Emir Özhalıcı ‘12
Alp Özer ‘12
Anonim Bağışçı ‘12*
Aysu Bankoğlu ‘12 adına KUMED**
Beste Manastır Bağdatlı ‘12
Burak Kaan Afacan ‘12
Can Keleş ‘12
Cem Akşehirlioğlu ‘12
Cemile Ecem Kalkavan ‘12
Ceren Uluğ ‘12
Doruk Özcan ‘12
Elif Özhalıcı ‘12
Esra Mertler ‘12
Gülin Ölçer ‘12
Kamil Tuğşad Karaduman ‘12
Melis Okkaoğlu ‘12
Meriç Tugay ‘12
Mustafa Gökhan Köse ‘12
Nejat Sedat Aydın ‘12
Onur Gürkan ‘12
Osman Kumuşoğlu ‘12
Özgecan Atasoy ‘12
Refik Burak Erarslan ‘12
Saygın Aslan ‘12
Zeynep & Fikri Karaesmen adına Barış Bozoğlu ‘12**

2011 Sınıfı Fonu / Class of 2011 Fund
Anonim Bağışçı ‘11*
Anonim Bağışçı ‘11*
Aycan Patır ‘11
Burak Tahir Keleş ‘11
Burcu Durdu ‘11
Can İşeri ‘11
Cem Kurt ‘11
Emre Balduk ‘11
Erol Kutay Ulutaş ‘11
Esra Ergün ‘11
Feyyaz Arhan ‘11
Hüsnü Dalgıç ‘11
İsmail Can Çeken ‘11
İsmail Mert Salar ‘11
Kaan Uslu ‘11
Kübra Çürüksulu ‘11
Mehmet Göksenin Çetintaş ‘11
Mustafa Tamer Sarıtepe ‘11
Münevver Merve İkiz ‘11
Nilüfer Nazlı Dereli ‘11
Süleyman Onay ‘11
Tuğçe Avcısert Geçgil ‘11

* Anonymous donor 

* Anonymous donor 
** on behalf ofŞevval Durmazoğlu

2011 Mezunları Bursiyeri / Class of  2011 Scholar

Hatice Yalçıntürk

2012 Mezunları Bursiyeri / Class of 2012 Scholar
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2014 Sınıfı Fonu / Class of 2014 Fund 
Ahmet Saffet Alpan ‘14
Ali Kurutepe ‘14
Anonim Bağışçı ‘14*
Cansu Taş ‘14
Dila Kara ‘14
Doğa Dalgıç ‘14
Emre Ahmet Uçunoğlu ‘14
Hakan İmamoğlu ‘14
Handan Kılınç Alper ‘14
Kaan Akşit ‘14
Naciye Ece Kurşun ‘14
Necati Emre Ordu ‘14
Onur Oben Akkaynak ‘14
Seren Sapmaz ’14;

Aslı Pabuççuoğlu ’14**
Bahar Cengiz **
Burak Güngör **
Cansu Dönmez ’14**
Fatoş & Özkan Sapmaz**
Gizem Özgören Naiboğlu ’16**
Hüray Böke**
Nisan Bıyık**
Sevil Ayas Koca**
Suzan Tepe**	
Şule Tepe**
Z. Derya Tarman Pekbey**
Zeynep Pınar Erdem’14**

Şükrü Yılmaz ‘14
Tülin Taşeli ‘14
Uygar Koçaş ‘14
Zeynep & Fikri Karaesmen adına Beyza Turan ‘14**
Zeynep & Fikri Karaesmen adına Deniz Doruk ‘14**
Zeynep Dillek ‘14

2013 Sınıfı Fonu / Class of 2013 Fund
Anıl Üzengi ‘13
Anonim Bağışçı ‘13*
Ayşan Şimşek ‘13
Barış Tanyeri ‘13
Berk Yıldırım ‘13
Cansu Ece Ferik ‘13
Çiğdem Mutaf adına Fulya Mutaf ‘13**
Dila Deneçli ‘13
Ece Aktaş ‘13
Ekin Gabay ‘13
Elif Beste Midilli ‘13
Elvan Gül Gökçe ‘13
Eren Atlı ‘13
Hasan Yıldırım ‘13
Hazal Başarık ‘14
Hazal Er ‘13
İmge Su Aral ‘13 & Eyyup Sinan Karaca**
İrem Kocacan ‘13
İrem Kocacan ‘13 adına Cansu Taş ‘14**
Koray Gökçe ‘13
Onur Topaç ‘13
Selim Çoruh ‘13
Uğur Karcı ‘13
Yağmur Yeşilova ‘13
Zeynep & Fikri Karaesmen adına Berk Karacık ‘13**
* Anonymous donor 
** on behalf of

* Anonymous donor 
** on behalf of

Ceren Cinoğlu

2013 Mezunları Bursiyeri / Class of 2013 Scholar
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HENÜZ BURSİYERİ OLMAYAN 
SINIFLARIMIZ DA HEDEFLERİNE 

ULAŞTIĞINDA, DAHA FAZLA 
GENCİN GELECEĞİNİ 

AYDINLATACAĞIZ.

WHEN ALL CLASSES REACH 
THEIR TARGETS, MORE 

STUDENTS WILL HAVE A 
CHANCE OF A BRIGHTER 

FUTURE.
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2016 Sınıfı Fonu / Class of 2016 Fund
Atakan Ercan ‘16
Atiye Cansu Erol ‘16
Barkın Fazlıoğlu ‘16
Begüm Azak ‘16
Begüm Küçükmidil ‘16
Begüm Tuğlu ‘16
Berat Meryem Örnek ‘16
Beril Aygen ‘16
Can Durucan ‘16
Cenk Efe Bayırlı ‘16
Deniz Pekindağ ‘16
Didem Aykut ‘16
Emre Tezişci ‘16
Engin Saraç ‘16
Gizem Günel ‘16
Halis Kerem Gülle ‘16
Merve Özdemir ‘16
Mine Orer ‘16
Mürsel Darıcı ‘16
Oğuzhan Polat ‘16
Özge Akpınar ‘16
Özge Akpınar ‘16 adına Umut Arslan**
Özge Nur Aktaş ‘16
Özgün Bayram Ertürk ‘16
Sonkurt Kemal Şen ‘16
Şefika Ece Gürsoy ‘16
Uğur Telatar ‘16
Yahya Ülker ‘16
Zeynep & Fikri Karaesmen adına Ali E. Öcalan ‘16**
Zeynep & Fikri Karaesmen adına Celalettin Yurdakul ‘16**
Zeynep Aslıhan Çolak ‘16
Zeynep Aslıhan Çolak ‘16 adına ZAÇ Danışmanlık**

2015 Sınıfı Fonu / Class of 2015 Fund
Ali Can Ayhan ‘15
Alis Leyla Celalyan ‘15
Anonim Bağışçı ‘15*
Anonim Bağışçı ‘15*
Barışcan Barın ‘15
Büşra Karamancı ‘15
Can Aycıl ‘15
Cansu Karakaya ‘15
Deniz Bilge ‘15
Furkan Taşel ‘15
Gül Kamışlı ‘15
Hakan Kızılkum ‘15
Hasan Alper Tüzün ‘15
Mehdi Aas ‘15
Mükerrem Müge Aytemiz ‘15
Naz Gizem Karahanlı ‘15
Ömer Erol ‘15
Sarah Merve Ahmad ‘15
Simel Sevil ‘15
Tarık Kalaycıoğlu ‘15
Tuğberk Hasanoğlu ‘15 adına Turgay Hasanoğlu**

* Anonymous donor 
** on behalf of

* on behalf of

Yaren Ayaz

2016 Mezunları Bursiyeri / Class of 2016 Scholar
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Esenköy Grubu Fonu / Esenköy Group Fund
Ali İrek ‘99
Anonim Bağışçı ‘00*
Barış Kayrak ‘99
Binnur Göçer
Eray Övgü Türker ‘99
Muhtar Murat Tayşi ‘99
Salih Erez ‘00

* Anonymous donor 

2017 Sınıfı Fonu / Class of 2017 Fund 
Ahmet Faruk Yamankaradeniz ‘17
Aslı Çetin ‘17
Aslı Mısırlı ‘17
Ataman Denknalbant ‘17
Ayşegül Akdoğan ‘17
Ayşegül Yamak ‘17
Deniz Sarrafi ‘17
Esra Konan ‘17
Muhammet Enes Gün ‘17
Nilay Demiröz ‘17
Ozan Ay ‘17
Önder Çakır ‘17
Selin Buse Coşkuner ‘17
Sevtap Sapmaz ‘17
Umay Kavgacı ‘17

2018 Sınıfı Fonu / Class of 2018 Fund
Anonim Bağışçı ‘18*
Barış Selcen ‘18
Begüm Tarakçı ‘18
Cem Ergin ‘18
Güliz Karcebaş ‘12
Gülşah Gökdere ‘18
Kübra Akbalık ‘18
Mehmet Can Yolar ‘18
Mete Yılmaz ‘09
Nazlı Meryem Alagöz ‘18
Oktay Karabağ ‘18
Uğur Gürkan Tosun ‘18
Zeynep & Fikri Karaesmen adına Adil Şeney ‘18**

* Anonymous donor 
** on behalf of

Ömer Faruk Paksoy

Esenköy Grubu Mezunlar Bursiyeri / Esenköy Alumni Group Scholar
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DESTEKÇİLERİMİZ 
YILLIK TOPLAM BAĞIŞ 
TUTARLARINA GÖRE 

BAĞIŞÇI ÇEVRELERİNDE 
YER ALIRLAR.

WE RECOGNIZE OUR 
SUPPORTERS IN DONOR 

CIRCLES BASED ON THEIR 
TOTAL GIVING IN EACH 

CALENDAR YEAR.
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BAĞIŞÇI ÇEVRELERİ / DONOR CIRCLES

GÖNÜLLÜLER ÇEVRESİ / VOLUNTEERS CIRCLE 100 TL - 249 TL

DESTEKÇİLER ÇEVRESİ / CONTRIBUTORS CIRCLE 1 TL - 99 TL

GELİŞTİRENLER ÇEVRESİ / DEVELOPERS CIRCLE 250 TL - 499 TL

VİZYONERLER ÇEVRESİ / VISIONARIES CIRCLE 500 TL - 999 TL

FENER ÇEVRESİ / LIGHTHOUSE CIRCLE 1.000 TL - 2.499 TL

ODEON ÇEVRESİ / ODEON CIRCLE 2.500 TL - 4.999 TL

KULE ÇEVRESİ / TOWER CIRCLE 5.000 TL - 9.999 TL

BİLİM KAPISI ÇEVRESİ / PORTAL OF KNOWLEDGE CIRCLE 10.000 TL - 24.999 TL

1993 ÇEVRESİ / 1993 CIRCLE 25.000 TL+
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1993 Çevresi / 1993 Circle
25.000 TL + 
Bülent Gültekin
John McArthur 
Salih Erez ‘00
Yahya Ülker ‘16
Yetkin Tepeköylü ‘02
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Bilim Kapısı Çevresi /
Portal of Knowledge Circle
10.000 TL - 24.999 TL
Abidin Orhan Özalp ‘05
Anonim Bağışçı ‘12*
Anonim Bağışçı ‘98*
İsmail Boy ‘08
Orkun Doruk Doğramacı ‘07
Umut Boz ‘06
* Anonymous donor 
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* Anonymous donor 

Kule Çevresi / Tower Circle
5.000 TL - 9.999 TL
Ahmet Engin Ural ‘06
Alp Albert Krespin ‘98
Anonim Bağışçı ‘01*
Anonim Bağışçı ‘01*
Anonim Bağışçı ‘06*
Cem Uzundal ‘02
Feyyaz Arhan ‘11
Gülay Tan
İpek Toksavul ‘10
İsmet Ömer Öztanık ‘07
Kenan Yılmaz ‘98
Melih Aksan
Mustafa Fadlullah Cerrahoğlu
Oytun Tansel Kasaboğlu ‘04

Odeon Çevresi / Odeon Circle
2.500 TL - 4.999 TL
Ahmet Emir Özhalıcı ‘12
Ahmet Fatih Gürsoy ‘07
Atay Maç ‘04
Ayşan Şimşek ‘13
Belit Balcı ‘10
Cihat Göktuğ Gürler ‘08
Hakan Demir ‘00
Hande Tibuk ‘99
Tansu Işık ‘07
Zeynep Aslıhan Çolak ‘16
Zeynep Cengiz ‘08
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Fener Çevresi / 
Lighthouse Circle
1.000 TL - 2.499 TL
Abdullah Eriş ‘12

Ahmet Ali Bugay ‘97

Ali Can Ayhan ‘15

Anonim Bağışçı ‘00*

Anonim Bağışçı ‘97*

Aslı Kökcü ‘03

Atilla İlker Tuncay ‘09

Barlas Hünalp ‘05

Burak Borhan ‘08

Burak Özel ‘03

Bülent Kaysılı ‘99

Can Keleş ‘12

Can Özkurt ‘09

Celal Kaya ‘99* A
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Mehmet Ali Aksoy ‘07

Mehmet Tür ‘99

Mehmet Umut Günal ‘07

Mehmet Yücesoy ‘02

Mert Aksoylu ‘07

Merve Karaca ‘00

Muhtar Murat Tayşi ‘99

Müge Akkoçoğlu ‘98

Nevzat Mert Aşkın ‘97

Oğuzhan Özbaş

Oksan Atilla Sanon

Onur Elgün ‘07

Onur Yağmur ‘06

Osman Kumuşoğlu ‘12

Oya Nihal Çelikbilek ‘00

Özcan Bahadır ‘09

Özgür Kaya ‘04

Öznur Özkasap

Salih Zeki Tillem ‘08

Seda Demir ‘09

Selçuk Karabatı

Selen Kalyon ‘01

Serdar Şişman ‘07

Serra Akboy ‘07

Sevinç Bodur Mutlu ‘06

Tamer Çalışır ‘10

Tamer Soyupak ‘95

Tuba Ertugay Yıldız ‘09

Tuğçe Avcısert Geçgil ‘11

Uğur Fulya Güçlü ‘99

Uğur Karcı ‘13

Ümit Gürkan Gürün ‘99

Ümit Kaya ‘98

Ümit Küçükçalık ‘99

Volkan Çipa ‘03

Yasemin Canbulat ‘09

Yiğit Kıran ‘09

Zafer Üstüner ‘98

Zeynep Canlı

Zeynep Özkılınç Tillem ‘09

Ziya Boro ‘04 & Özmen Gülden

Cem Akşehirlioğlu ‘12

Cem Uygun ‘07

Cenk Arkan ‘01

Çağıl Meriç Kasapoğlu ‘07

Damla Aktaş Keküllüoğlu ‘09

Deniz Doruk Nuhoğlu ‘14

Deniz Fidanboy ‘01

Deniz Sarrafi ‘17

Duygu Besler ‘07

Ebru Tapucu

Ela Tapan Karani

Eray İnce ‘08

Eray Övgü Türker ‘99

Erdem Kılıç ‘07

Erenşah Ayanlar ‘00

Erkan Karslı ‘99

Esra Mertler ‘12

Fatih Şayın ‘05

Fatma Güliz Aycibin ‘99

Habip Balcı ‘99

Hayriye Yasemin Koray ‘98

Hediye Güral Gür ‘99

Hikmet Cenk Eynehan ‘10

Hikmet Gökhan Himmetoğlu ‘09

Hüsnü Dalgıç ‘11

Işıl Cengiz ‘01

İbrahim Güldiken ‘01

İlkay İnceer

İnanç Cıvaz ‘99

İrem Kocacan ‘13

İrem Sokullu

Kaan Akşit ‘14

Korhan Türker ‘09

Levent Ersoy

Mediha Petek Kutucuoğlu ‘01
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Vizyonerler Çevresi / 
Visionaries Circle
500 TL - 999 TL
Ahmet Gündoğan ‘06

Akın Önal ‘05

Ali Bayraktaroğlu ‘07

Ali Fuat Vural ‘08

Ali İrek ‘99

Çağlar Göklü ‘06
Çağrı Altınbay
Deniz Sert ‘00
Derya Aygar ‘08
Didem Aykut ‘16
Didem Çiloğlu Serin ‘07
Doğa Dalgıç ‘14
Doruk Özcan ‘12
Egemen Halil Yılmaz ‘08
Ekin Gabay ‘13
Elvan Gül Gökçe ‘13
Emin Berk Angun
Emrah Boyacı ‘06
Emre Eryiğit ‘99
Emre Tezişci ‘16
Eren Atlı ‘13
Esra Erbilgin Acar ‘04
Esra Ergün ‘11
Funda Afacan ‘98
Göktuğ Duyar ‘05
Gül Kamışlı ‘15
Gülden Uçar ‘02
Gülin Ölçer ‘12
Güneş İngin ‘03
Hasan Alper Tüzün ‘15
Hatice Sertaç Süslü ‘98

Ali Kurutepe ‘14
Ali Ümitcan Sevin ‘06
Anonim Bağışçı*
Anonim Bağışçı ‘00*
Anonim Bağışçı ‘04*
Anonim Bağışçı ‘07*
Anonim Bağışçı ‘13*
Anonim Bağışçı ‘15*
Atakan Balcı ‘05
Ayşe Simin Atayman ‘99
Ayşin Nircan ‘99
Bahriye Cesaret ‘10
Barış Kayrak ‘99
Bengi Güleç Yaprak ‘00
Berk Topçu ‘09
Beste Manastır Bağdatlı ‘12
Betül Kara ‘09
Bilge Çakır ‘07
Buket Uluocak Aytekin ‘09
Burcu Arslan ‘01
Burcu Çoşan ‘07
Büşra Karamancı ‘15
Can Durucan ‘16
Can Özgüzel ‘09
Cem Süleyman Bıçak ‘08
Çağatay Ölken ‘06
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Mert Eren ‘04
Mete Yılmaz ‘09
Muhteşem Hakan İlkkutlu ‘08
Murat Onsekizoğlu ‘08
Mustafa Emrah Çoşkun ‘04
Mustafa Gökhan Köse ‘12
Mustafa Özer ‘07
Münevver Merve İkiz ‘11
Naz Gizem Karahanlı ‘15
Nazım Zafer Ünlüer ‘03
Nazlı Uyanık Yıldız ‘05
Nazlı Zerin Falay’03
Necati Çakır ‘08
Nesim Mizrahitokatlı ‘06
Nilay Denizli ‘98
Okan Balaban ‘07
Ömer Ağaoğlu ‘03
Özden Başaran ‘09
Özen Özdemir ‘07
Özgecan Atasoy ‘12
Rana Deniz Özbal Gerritsen
Rasim Muzaffer Musal ‘98
Rezzan Gigi Yakuppur
Rifat Murat Önok
Sadık Arda Yağcı ‘02
Sadri Alışık Kültür Merkezi

Saime Deniz Göney ‘99

Seçil Kınay ‘04

Seda Kayrak ‘03

Seda Pazarlı ‘07

Selim Başkonyalı ‘04

Selin Buse Coşkuner ‘17

Selin Uğurtaş ‘10

Serdar Türker ‘07

Seren Sapmaz ‘14

Sevtap Sapmaz ‘17

Sinan Mumcu ‘01

Sinan Özgen ‘99

Şahan Savaş Karataşlı ‘04

Şarlot Gabay ‘98

Taceddin İrdiren ‘08

Tarık Kalaycıoğlu ‘15

Tuğba Dandin ‘10

Vedat Hayri Adıvar ‘00

Yağmur Yeşilova ‘13

Yasemin Gürleroğlu ‘08

Yasemin Kırkağaçlıoğlu ‘06

Zeynep Akşin Karaesmen

Zeynep Fidan ‘03

Zeynep Kuman ‘98

Hayriye Ünal ‘05
Hazal Çetinceviz ‘10
Hazal Özden ‘04
Hüseyin Selçuk Artut ‘99
İbrahim Korkut Büke ‘97
İdil İrem Ünlü Demir ‘09
İmge Su Aral ‘13 & Eyyup Sinan Karaca
İsak İzi Mizrahi ‘08
Kerem Çalık ‘08
Kerem Çalkılıç ‘06
Kerem Ok ‘10
Kevser Ürün Taşçı ‘07
Kuntay Alpman ‘03
Lale Baksı Dönmez ‘98
Lütfullah Kitapçı ‘99
Mehmet Bahri Yazıcı ‘05
Mehmet Bülent Özkal ‘08
Mehmet Engin Ak ‘02
Mehmet Fatih Kurtoğlu ‘09
Mehmet Göksenin Çetintaş ‘11
Mehmet Nezih Barlas
Mehmet Seyalıoğlu ‘08
Mehmet Tantan ‘00
Melda Çele ‘03
Melda Soymen Bacak ‘07
Meriç Tugay ‘12
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Geliştirenler Çevresi / 
Developers Circle
250 TL - 499 TL
Ahmet Saffet Alpan ‘14
Ali Mahir Parlakay ‘10
Ali Mete Özbek ‘05
Alp Koronel ‘06
Alp Özer ‘12
Altıngül Arman ‘06
Anonim Bağışçı*
Anonim Bağışçı ‘05*
Anonim Bağışçı ‘05*
Anonim Bağışçı ‘06*
Anonim Bağışçı ‘06*
Anonim Bağışçı ‘11*

Deniz Bilge ‘15
Derya Akalın Uysal
Duygu Gözeler Porchet ‘05
Eda Oğuz ‘10
Ediz Ertürk ‘09
Elif Ebru Tan
Elif Özhalıcı ‘12
Elif Şerifoğlu ‘10
Elif Yıldırım ‘07
Emre Ahmet Uçunoğlu ‘14
Emre Balduk ‘11
Emre Kilimci ‘04
Erkut Tekinkaya ‘02
Erol Kutay Ulutaş ‘11
Esma Darıcıoğlu ‘08
Esra Doğan Tulgan ‘01
Esra Kayhan
Esra Öğüt ‘10
Ezgi Yılmaz ‘10
Faik Kocagil ‘06
Ferda Ofli ‘05
Fırat Ataç ‘08
Fikri Karaesmen
Fulya Dinçtürk ‘98
Funda İnceer
Furkan Taşel ‘15

Anonim Bağışçı ‘11*
Anonim Bağışçı ‘14*
Anonim Bağışçı ‘95*
Aras Alkış ‘05
Arda Aktar ‘98
Aslı Düzenli ‘99
Aslı Gerger Seyhun ‘04
Aslı Karagözoğlu ‘07
Aslı Mısırlı ‘17
Atakan Ercan ‘16
Attila Aşkar
Aycan Patır ‘11
Aykut Kaya ‘09
Bahar Süral ‘99
Bengü Koçak ‘04
Berat Meryem Örnek ‘16
Binnaz Bektaş Aksüyek ‘08
Burak Özdağıstanli ‘09
Can Aycıl ‘15
Celalettin Yurdakul ‘16
Cem Ergin ‘18
Ceyda Saraçoğlu Buğdaylı ‘09
Ceyla Kütükoğlu
Cihan Peker ‘07
Cüneyt Alp Bayraktar ‘01
Çağdaş Atıcı ‘05
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Mustafa Koç ‘06
Mürsel Darıcı ‘16
Nadir Çakır ‘11
Nazlı İpek Serttunalı ‘08
Nazlı Özcandan Emekdaş ‘03
Nebil Tahincioğlu ‘97
Necati Emre Ordu ‘14
Nejat Sedat Aydın ‘12
Oğuzhan Özcan
Ömer Faruk Kurt ‘05
Ömer Önal ‘09
Önder Çakır ‘17
Özgün Kundak ‘10
Özlem Gür ’06
Pelin Angün ‘01
Pınar Sağır ‘07
Pınar Tözün ‘09
Sami Gülgöz
Sanran Gülşen ‘08
Sarah Merve Ahmad ‘15
Sarp Değirmenci ‘08
Seda Kaya ‘01
Selin Erberk Bugay ‘98
Selin Uğur ‘02
Selvi Yurtsever Çırak ‘02
Senem Tekin ‘06

Serdar Gamber ‘03

Serhat Akkılıç ‘98

Serhat Yılmaz ‘07

Serli Tümer

Seval Işık ‘10

Süleyman Onay ‘11

Süreyya Tuçe Peksayar

Şaban Bozbuğa ‘02

Şahin Danış ‘06

Şükrü Yılmaz ‘14

Tolga Aykut ‘99

Tonguç Oğlak ‘09

Turgay Hasanoğlu

Umay Kavgacı ‘17

Umut Başer

Uygar Koçaş ‘14

Vedit Kamiloğlu ‘04

Yaman Çakıroğlu ‘00

Yasemin Alpagut ‘06

Yasemin Aslan ‘05

Yusuf Gökay Dedeoğlu ‘05

Zehra Turgut ‘10

Zeynep Düzgören ‘10

Zühre Ayşe Erdoğan ‘10

Gizem Sercan Ünsal ‘10
Gökçe Yıldırım Kağıtçı ‘04
Gökhan Aydın ‘01
Gülin Kuzu Fellows ‘08
Güner Canan Brukner
Hakan Murat Tulgan ‘01
Hamit Tümer ‘03
Handan Kılınç Alper ‘14
Havva Başkaya Saloğlu ‘95
Hayriye Melis Özkan ‘03
Hikmet Ayşe İlel ‘99
Hilal Candan Çağlayan ‘98
İbrahim Kadıoğlu ‘10
İnci Tarı ‘98
İrşadi Aksun
Kamil Yılmaz
Kerem Tezcan
Mehmet Murat Zengin ‘05
Melis Saliha Kızıltay Carter ‘10
Merve Kuruoğlu Özkan ‘10
Merve Özdemir ‘16
Muhammet Enes Gün ‘17
Murat Emre Kantoğlu ‘09
Murat Örnek ‘08
Murat Taşcıoğlu ‘05
Mustafa Erdem Kabadayı
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Gönüllüler Çevresi / 
Volunteers Circle
100 TL - 249 TL
Adnan Çağrı Demir ‘09
Ahmet Can Sezgin ‘05
Ahmet F. Yamankaradeniz ‘17
Alper Kiraz
Anonim Bağışçı*
Anonim Bağışçı ‘01*
Anonim Bağışçı ‘03*
Anonim Bağışçı ‘03*
Anonim Bağışçı ‘05*
Anonim Bağışçı ‘08*
Anonim Bağışçı ‘11*
Anonim Bağışçı ‘17*
Anonim Bağışçı ‘98*

Cahide Cemhan
Cahit Taşkın ‘05
Can Çelik ‘06
Can İşeri ‘11
Can Koçak
Cansu Taş ‘14
Ceki Levi ‘04
Cem Kurt ‘11
Cemile Ecem Kalkavan ‘12
Cemre Onurer ‘07
Cenk Efe Bayırlı ‘16
Çiçek Güven ‘05
Çiğdem Koç
Deniz Altıparmak ‘07
Didem Derindere ‘98
Dila Deneçli ‘13
Dila Kara ‘14
Duygu Erpolat
Duygu Pınar Dinçer ‘08
Duygu Tufan ‘09
Ebru Eroğlu ‘98
Ece Aktaş ‘13
Eda Aylin Genç ‘10
Eda Selma Esenpak ‘99
Elif Beste Midilli ‘13
Emel Taş
Emrah Kurtuluş ‘07
Emrah Onur Toprak ‘06
Engin Saraç ‘16
Enver Murat Güçlü ‘08
Eren Mert ‘06
Esra Atay
Esra Hayal ‘08
Esra Konan ‘17

Ari Baliyan ‘03
Aslı Ece Kuseyri ‘05
Aslı Yazıcıoğlu Ketencioğlu ‘97
Ata Uzunhasan ‘05
Atakan Cemhan
Atiye Cansu Erol ‘16
Ayça Şahin ‘03
Ayşe Ekin Özbay Bulutlu ‘99
Ayşe Merve Orak ‘99
Ayşe Pınar Gökmen ‘09
Ayşegül Akdoğan ’17
Ayşegül Ötken ‘08 
Banu Erol ‘05
Barış Koşar
Barış Tanyeri ‘13
Barışcan Barın ‘15
Barkın Fazlıoğlu ‘16
Başak Yıldız ‘98
Begüm Tarakçı ‘18
Beril Barbut ‘10
Berk Karacık ‘13
Berk Yıldırım ‘13
Beyza Turan ‘14
Bilge Boyacı ‘08
Bilgen Bilgin
Binnur Göçer
Birol Başkan ‘98
Bora Pakyürek ‘06
Burak Kaan Afacan ‘12
Burcu Durdu ‘11
Burcu Fidanlı Karpat ‘00
Burcu Hünalp
Burcu Kurt Ozber ‘07
Bülent Boran Şimşek ‘08

* A
no

ny
m

ou
s d

on
or

 

B
ağ

ış
çı

 Ç
ev

re
le

ri

D
on

or
 C

ir
cl

es



47

Mehmet Çelebi ‘10
Mehtap Özkaraca ‘98
Melike Tayan Özgen ‘08
Metin Türkay
Mine Çağlar
Mine Orer ‘16
Muazzez Başak Oral ‘98
Murat Güngör ‘03
Murat Ünverdi ‘05
Mustafa Burak Boz ‘05
Mustafa Karabekmez ‘01
Müge Oğuz ‘98
Müge Özgen ‘98
Naciye Ece Kurşun ‘14
Nilüfer Nazlı Dereli ‘11
Oğulcan Şahin ‘05
Oğuzhan Polat ‘16
Okan Kocakaya ‘09
Oktay Karabağ ‘18
Onur Dartar ‘08
Onur Gürkan ‘12
Onur Oben Akkaynak ‘14
Osman Alper Akal ‘00
Ömer Erol ‘15
Ömer Sabri Erdem ‘99
Özge Kökçü ‘08
Özgün Bayram Ertürk ‘16
Özgür Yönter ‘09
Özkan Batumoğlu ‘10
Patrick Roney
Refik Burak Erarslan ‘12
Rıza Işık ‘07
Saime Meçikoğlu ‘07
Sani Sarfati ‘07

Saygın Aslan ‘12

Selçuk Dağ ‘06

Selen Doğan ‘10

Selen Yüney ‘03

Selim Serdaroğlu ‘08

Selim Tolga Alp ‘06

Selin Kosova ‘07

Selin Şınlak ‘10

Semih Yumuşak ‘05

Serhan Vardarlı ‘03

Serkan Eyüboğlu ‘09

Sıla Pelin Oğuz ‘03

Sinan Erdem Özer ‘99

Sonkurt Kemal Şen ‘16

Şule Ergüt ‘04

Şule Namırtı ‘09

Tuğçe Irmak Yenihayat ‘05

Tuğçe Nurgün Erdoğan Çekici

Tülay Hoşcan

Tülin Taşeli ‘14

Uğur Gürkan Tosun ‘18

Uğur Telatar ‘16

Uluğ Bildir ‘06

Yarkın Doğanbey ‘10

Yasemin Gürsoy Özdemir

Yasemin Keretli Çavuşoğlu

Yasin Ünal ‘08

Zeynep Baler

Zeynep Dillek ‘14

Zeynep Hande Şenlik Serçe ‘09

Zeynep İnönü ‘08

Zeynep Özyer ‘06

Ezgi Gülbaş ‘05
Fatih Gürken
Fulya Mutaf ‘13
Gamze Şahinler ‘09
Gizem Bodur ‘07
Gizem Günel ‘16
Gözde Eskici ‘10
Güliz Karcebaş ‘12
Hakan İmamoğlu ‘14
Halis Kerem Gülle ‘16
Hasan Demir ‘99
Hasan Yıldırım ‘13
Hatice Serpil Bostancı
Hayriye Gamze Çelik
Hazal Başarık ‘14
Hazal Er ‘13
Hüseyin Cemhan
İpek Karacabeyli ‘06
İrem Göğüş ‘07
İrfan Barış Özaydınlı ‘99
İsmail Can Çeken ‘11
İsmail Mert Salar ‘11
Kaan Uslu ‘11
Kadriye Zeynep Moroğlu ‘97
Kamil Tuğşad Karaduman ‘12
Koray Özbulut ‘08
Koray Sezen ‘08
Kübra Akbalık ‘18
Kübra Çürüksulu ‘11
Lerzan Yıldız ‘05
Levent Ünal ‘05
Mefküre Sinem Emgen ‘00
Mehmet Ahat ‘10
Mehmet Can Yolar ‘18
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Ceren Uluğ ‘12

Çağatay Mert Oral

Çağla Ardak ‘05

Deniz Ergün ‘06

Deniz Mert Ayan

Deniz Pekindağ ‘16

Deniz Sokullu ‘09

Deren Erelçin ‘09

Didem Berkel

Dilek Barlas

Dilek Burduroğlu ‘10

Doğa Yıldızcı ‘05

Emek Toraman Çolgar

Emre Ağan ‘08

Engin Erzin

Eşref Eren Güler ‘09

Feriha Dur

Gizem Taşer ‘08

Gözde Atılgan ‘07

Anonim Bağışçı ‘11*

Anonim Bağışçı ‘15*

Arda Ozansoy ‘09

Aslı Çetin ‘17

Ataman Denknalbant ‘17

Aylin Küntay

Ayşegül Yamak ‘17

Barış Bozoğlu ‘12

Barış Selcen ‘18

Begüm Azak ‘16

Begüm Küçükmidil ‘16

Begüm Tuğlu ‘16

Begüm Yalçın ‘08

Bengisu Çetinok ‘01

Beril Aygen ‘16

Burak Tahir Keleş ‘11

Burcu Gençer ‘03

Cansu Ece Ferik ‘13

Cansu Karakaya ‘15

Destekçiler Çevresi / 
Contributors Circle
1 TL - 99 TL
Adil Arca Şeney ‘18

Ahmet Vedat Kumuşoğlu ‘07

Ali Berkel

Ali Emre Öcalan ‘16

Ali Murat Başoğlu ‘09

Alis Leyla Celalyan ‘15

Alper Erdoğan

Anıl Üzengi ‘13

Anonim Bağışçı*

Anonim Bağışçı ‘05*

Anonim Bağışçı ‘10*

* A
no

ny
m

ou
s d

on
or

 

B
ağ

ış
çı

 Ç
ev

re
le

ri

D
on

or
 C

ir
cl

es



49

Gözde Yalçın ‘10

Gülşah Gökdere ‘18

Hakan Kızılkum ‘15

Hüseyin İlker Ocaklı ‘08

Hüseyin Kayahan Çolak ‘06

İdil Yağlı ‘07

İsmail Lazoğlu

Kader Demirci

Kemal Okan Katıklılar ‘08

Koray Gökçe ‘13

Levent Koçkesen

Mehdi Aas ‘15

Mehmet Tahir Yumukoğlu ‘08

Melis Okkaoğlu ‘12

Mert Sargut ‘08

Mesut Şahin Boydaş ‘05

Murat Gürel ‘10

Mustafa Gökhan Özçelik ‘03

Mustafa Tamer Sarıtepe ‘11

Mükerrem Müge Aytemiz ‘15

Nadir Kemal Yılmaz ‘05

Nazlı Meryem Alagöz ‘18

Nihan Beşler

Nilay Demiröz ‘17

Onur Topaç ‘13

Ozan Ay ‘17

Özge Akpınar ‘16

Özge Nur Aktaş ‘16

Pelin Helvacı ‘05

Pelin Küney

Pınar Özyürek ‘04

Rengin Işık

Seda Sicimoğlu Yenikler ‘03

Selim Çoruh ‘13

Selimcan Azizoğlu ‘08

Selin Erenoğlu ‘95

Selin Nermin Yaltır

Selin Özen ‘08

Selin Ülker Uysal ‘07

Simel Sevil ‘15

Şahizer Samur Carignani ‘10

Şefika Ece Gürsoy ‘16

Şuhnaz Yılmaz

Tenzile Berkin Çilingiroğlu ‘06

Tolga Tosun ‘10

Ufuk Batur ‘09

Ufuk Yılmaz ‘09

Umut Arslan

Ünver Çilingir ‘05

Volkan Önkibar ‘08

Yael Yahya Bali

Yonca Köksal

Yücel Yemez

Zeynep Pekgöz

Zeynep Ülker Demir ‘09

Zuhal Bahar
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Cem Kurt ‘11

Çağatay Ölken ‘06

Çağrı Altınbay

Deniz Ergün ’06

Deniz Pekindağ ‘16

Deniz Sert ‘00

Derya Aygar ‘08

Didem Aykut ‘16

Dila Kara ‘14

Dilek Barlas

Ece Aktaş ‘13

Eda Selma Esenpak ‘99

Ediz Ertürk ‘09

Ekin Gabay ‘13

Elif Ebru Tan

Elif Özhalıcı ‘12

Emre Balduk ‘11

Engin Erzin

Eray Övgü Türker ‘99

Erenşah Ayanlar ‘00

Erkut Tekinkaya ‘02

Esra Erbilgin Acar ‘04

Esra Ergün ‘11

Fikri Karaesmen

Fulya Mutaf ‘13

Gökçe Yıldırım Kağıtçı ‘04

Gökhan Aydın ‘01

Gözde Yalçın ‘10

Gülden Uçar ‘02

Alper Kiraz

Altıngül Arman ‘06

Anonim Bağışçı ‘05**

Anonim Bağışçı ‘05**

Anonim Bağışçı ‘06**

Anonim Bağışçı ‘06**

Anonim Bağışçı ‘08**

Anonim Bağışçı ‘11**

Anonim Bağışçı ‘12**

Anonim Bağışçı ‘98**

Atakan Cemhan

Attila Aşkar

Aykut Kaya ‘09

Aylin Küntay

Ayşe Aslı Aksüyek Karapınar ‘98

Ayşe Ekin Özbay Bulutlu ‘99

Ayşegül Akdoğan ‘17

Barlas Hünalp ‘05

Begüm Yalçın ‘08

Belit Balcı ‘10

Berk Karacık ‘13

Bilgen Bilgin

Buket Uluocak Aytekin ‘09

Burcu Çoşan ‘07

Burcu Durdu ‘11

Burcu Gençer ‘03

Cahide Cemhan

Cansu Ece Ferik ‘13

Cansu Karakaya ‘15

Devamlı Bağışçılar / 
Consecutive Giving

Adnan Çağrı Demir ‘09

Ahmet Emir Özhalıcı ‘12

Ahmet F. Yamankaradeniz ‘17

Ali Bayraktaroğlu ‘07

Ali Mete Özbek ‘05

Ali Murat Başoğlu ‘09

Ali Ümitcan Sevin ‘06

Alp Albert Krespin ‘98

Alp Özer ‘12

Alper Erdoğan
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DEVAMLI BAĞIŞLAR 
PROGRAMIMIZIN 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 
OLMASINA KATKI 

SAĞLIYOR.
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Güneş İngin ‘03

Habip Balcı ‘99

Handan Kılınç Alper ‘14

Havva Başkaya Saloğlu ‘95

Hediye Güral Gür ‘99

Hüseyin Cemhan

Hüsnü Dalgıç ‘11

İbrahim Güldiken ‘01

İbrahim Korkut Büke ‘97

İmge Su Aral ‘13

İpek Toksavul ‘10

İrem Kocacan ‘13

İrşadi Aksun

İsmail Boy ‘08

İsmail Lazoğlu

İsmail Mert Salar ‘11

Kader Demirci

Kamil Tuğşad Karaduman ‘12

Kamil Yılmaz

Kemal Okan Katıklılar ‘08

Kenan Yılmaz ‘98

Kerem Ok ‘10

KUMED

Kübra Çürüksulu ‘11

Levent Koçkesen

Mehmet Bahri Yazıcı ‘05

Mehmet Engin Ak ‘02

Mehmet Tahir Yumukoğlu ‘08

Melda Soymen Bacak ‘07

Meriç Tugay ‘12

Merve Kuruoğlu Özkan ‘10

Mete Yılmaz ‘09

Metin Türkay

Mine Çağlar

Murat Güngör ‘03

Mustafa Özer ‘07

Mustafa Tamer Sarıtepe ‘11

Mürsel Darıcı ‘16

Naciye Ece Kurşun ‘14

Nazlı Uyanık Yıldız ‘05

Nazlı Zerin Falay ‘03

Nebil Tahincioğlu ‘97

Nevzat Mert Aşkın ‘97

Nihan Beşler

Nilay Denizli ‘98

Oğuzhan Özcan

Onur Dartar ‘08

Onur Elgün ‘07

Oytun Tansel Kasaboğlu ‘04

Özgür Kaya ‘04

Özkan Batumoğlu ‘10

Patrick Roney

Pelin Küney

Pınar Özyürek ‘04

Rana Deniz Özbal Gerritsen

Refik Burak Erarslan ‘12

Rengin Işık

Rifat Murat Önok

Salih Zeki Tillem ‘08

Sami Gülgöz

Sanran Gülşen ‘08

Seçil Kınay ‘04

Selçuk Karabatı

Selimcan Azizoğlu ‘08

Selin Uğur ‘02

Selin Uğurtaş ‘10

Selvi Yurtsever Çırak ‘02

Seren Sapmaz ‘14

Sevinç Bodur Mutlu ‘06

Süreyya Tuçe Peksayar 

Şuhnaz Yılmaz

Şule Ergüt ‘04

Şule Namırtı ‘09

Tamer Soyupak ‘95

Tansu Işık ‘07

Tarık Kalaycıoğlu ‘15

Tuba Ertugay Yıldız ‘09

Tuğçe Avcısert Geçgil ‘11

Vedit Kamiloğlu ‘04

Yael Yahya Bali

Yasemin Canbulat ‘09

Yetkin Tepeköylü ‘02

Yonca Köksal

Yücel Yemez

Zeynep Akşin Karaesmen

Zeynep Canlı

Zeynep Cengiz ‘08

Zeynep Ülker Demir ‘09

CONSECUTIVE 
GIVING PLAYS 

A CRUCIAL 
ROLE FOR THE 

SUSTAINABILITY OF 
OUR PROGRAM.
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Aylık Düzenli Bağışçılar / 
Monthly Regular Giving
Adnan Çağrı Demir ‘09
Ahmet Ali Bugay ‘97
Ahmet Emir Özhalıcı ‘12
Ahmet Gündoğan ‘06
Ali İrek ‘99
Alp Albert Krespin ‘98
Alp Özer ‘12
Anonim Bağışçı**
Anonim Bağışçı ‘00**
Anonim Bağışçı ‘03**
Anonim Bağışçı ‘04**
Anonim Bağışçı ‘05**
Anonim Bağışçı ‘06**
Anonim Bağışçı ‘06**
Anonim Bağışçı ‘10**

Dilek Burduroğlu ‘10
Ebru Tapucu
Ekin Gabay ‘13
Elif Beste Midilli ‘13
Elif Şerifoğlu ‘10
Emrah Kurtuluş ‘07
Emre Ahmet Uçunoğlu ‘14
Eray Övgü Türker ‘99
Eren Atlı ‘13
Erenşah Ayanlar ‘00
Erkut Tekinkaya ‘02
Esra Erbilgin Acar ‘04
Esra Ergün ‘11
Esra Konan ‘17
Faik Kocagil ‘06
Fatma Güliz Aycibin ‘99
Feyyaz Arhan ‘11
Fırat Ataç ‘08
Funda Afacan ‘98
Gökçe Yıldırım Kağıtçı ‘04
Gözde Yalçın ‘10
Gülin Kuzu Fellows ‘08
Güneş İngin ‘03
Hakan Murat Tulgan ‘01
Hamit Tümer ‘03
Hande Tibuk ‘99
Hasan Alper Tüzün ‘15
Hatice Serpil Bostancı
Hatice Sertaç Süslü ‘98
Havva Başkaya Saloğlu ‘95
Hayriye Ünal ‘05
Hazal Çetinceviz ‘10

Anonim Bağışçı ‘11**
Anonim Bağışçı ‘15**
Anonim Bağışçı ‘18**
Anonim Bağışçı ‘95**
Aslı Düzenli ‘99
Aslı Gerger Seyhun ‘04
Aslı Kökcü ‘03
Aslı Mısırlı ‘17
Atakan Ercan ‘16
Ayşe Aslı Aksüyek Karapınar ‘98
Ayşin Nircan ‘99
Bahriye Cesaret ‘10
Barış Kayrak ‘99
Başak Yıldız ‘98
Begüm Tarakçı ‘18
Belit Balcı ‘10
Bengi Güleç Yaprak ‘00
Bengisu Çetinok ‘01
Berat Meryem Örnek ‘16
Buket Uluocak Aytekin ‘09
Burcu Fidanlı Karpat ‘00
Burcu Gençer ‘03
Can Aycıl ‘15
Cem Ergin ‘18
Cem Kurt’11
Cem Uygun ‘07
Çağatay Ölken ‘06
Çağrı Altınbay
Deniz Pekindağ ‘16
Deniz Sert ‘00
Derya Aygar ‘08
Didem Çiloğlu Serin ‘07
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HER MEZUN 
SINIFINDAN 60 
KİŞİNİN HER AY 
60 TL DÜZENLİ 

BAĞIŞ YAPMASIYLA 
HEDEFİMİZE 

ULAŞABİLİRİZ.
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Hazal Özden ‘04
Hediye Güral Gür ‘99
İbrahim Güldiken ‘01
İdil Yağlı ‘07
İnanç Cıvaz ‘99
İnci Tarı ‘98
İrem Kocacan ‘13
İsak İzi Mizrahi ‘08
İsmail Boy ‘08
Kamil Yılmaz
Korhan Türker ‘09
Kübra Akbalık ‘18
Kübra Çürüksulu ‘11
Mehmet Ahat ‘10
Mehmet Bahri Yazıcı ‘05
Mehmet Bülent Özkal ‘08
Mehmet Can Yolar ‘18
Mehmet Seyalıoğlu ‘08
Mehmet Umut Günal ‘07
Mehmet Yücesoy ‘02
Melda Çele ‘03
Melda Soymen Bacak ‘07
Melike Tayan Özgen ‘08
Meriç Tugay ‘12
Mert Aksoylu ‘07
Merve Özdemir ‘16
Mete Yılmaz ‘09
Muhammet Enes Gün ‘17
Muhtar Murat Tayşi ‘99
Murat Onsekizoğlu ‘08
Murat Örnek ‘08
Mustafa Erdem Kabadayı

Mustafa Gökhan Köse ‘12
Mustafa Özer ‘07
Müge Özgen ‘98
Mürsel Darıcı ‘16
Nazlı İpek Serttunalı ‘08
Nazlı Zerin Falay ‘03
Nebil Tahincioğlu ‘97
Necati Çakır ‘08
Nejat Sedat Aydın ‘12
Nesim Mizrahitokatlı ‘06
Nilay Denizli ‘98
Onur Elgün ‘07
Oya Nihal Çelikbilek ‘00
Ömer Önal ‘09
Özden Başaran ‘09
Özgecan Atasoy ‘12
Özlem Gür  ‘06
Pelin Küney
Pınar Sağır ‘07
Refik Burak Erarslan ‘12
Rifat Murat Önok
Sadık Arda Yağcı ‘02
Salih Erez ‘00
Sanran Gülşen ‘08
Seda Demir ‘09
Seda Kayrak ‘03
Selçuk Karabatı
Selen Doğan ‘10
Selen Yüney ‘03
Selin Buse Coşkuner ‘17
Selin Erberk Bugay ‘98
Selin Uğur ‘02

Selvi Yurtsever Çırak ‘02
Seren Sapmaz ‘14
Serhan Vardarlı ‘03
Seval Işık ‘10
Sevinç Bodur Mutlu ‘06
Sinan Mumcu ‘01
Sinan Özgen ‘99
Süleyman Onay ‘11
Şükrü Yılmaz ‘14
Tamer Çalışır ‘10
Tamer Soyupak ‘95
Tansu Işık ‘07
Tarık Kalaycıoğlu ‘15
Tolga Aykut ‘99
Tuba Ertugay Yıldız ‘09
Tuğba Dandin ‘10
Tuğçe Avcısert Geçgil ‘11
Tuğçe Irmak Yenihayat ‘05
Umay Kavgacı ‘17
Umut Başer
Uygar Koçaş ‘14
Ümit Küçükçalık ‘99
Vedit Kamiloğlu ‘04
Volkan Çipa ‘03
Yağmur Yeşilova ‘13
Yasemin Alpagut ‘06
Yasemin Canbulat ‘09
Yasemin Gürsoy Özdemir
Yetkin Tepeköylü ‘02
Zeynep Aslıhan Çolak ‘16
Zeynep Cengiz ‘08

WE CAN REACH
OUR TARGET

WHEN 60 ALUMNI
FROM EACH CLASS

MAKE MONTHLY 
CONTIBUTIONS 

OF 60 TL.
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MEZUNLARIMIZ 
TİYATRO OYUNLARI 

SAHNELEYEREK 
KAMPANYAMIZA KATKIDA 

BULUNUYORLAR.

OUR ALUMNI 
STAGE THEATER 

PERFORMANCES FOR 
FUNDRAISING.

KUMED Mezunlar Tiyatrosu 
Oyuncuları / KUMED Alumni 
Theater Players
Altıngül Arman ‘06
Aykut Kaya ‘09
Beril Tekelioğlu ‘15
Çağlar Kodal ‘13
Didem Aykut ‘16
Dilara Akyürek
Ediz Ertürk ‘10
Eyyup Sinan Karaca
Ezgim Özgül ‘16
Fatma Selin Sever ‘15
Güner Canan Brukner
İmge Su Aral Karaca ‘13
Sadri Alışık ‘11
Sarah Merve Ahmad ‘15
Seda Işıl ‘14
Zehra Turgut ‘10
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KU Çalışanları / KU Staff
Alper Erdoğan
Alper Kiraz
Anonim Bağışçı*
Anonim Bağışçı*
Anonim Bağışçı*
Attila Aşkar
Aylin Küntay
Bilgen Bilgin
Dilek Barlas
Elif Ebru Tan
Emek Toraman Çolgar
Engin Erzin
Feriha Dur
Fikri Karaesmen
İrşadi Aksun
İsmail Lazoğlu
Kader Demirci
Kamil Yılmaz
Levent Koçkesen
Metin Türkay
Mine Çağlar
Mustafa Erdem Kabadayı
Nihan Beşler
Oğuzhan Özcan
Öznur Özkasap
Patrick Roney
Pelin Küney
Rana Deniz Özbal Gerritsen
Rengin Işık
Rifat Murat Önok
Sami Gülgöz
Selçuk Karabatı
Şuhnaz Yılmaz
Tuğçe Nurgün Erdoğan Çekici
Yael Yahya Bali
Yasemin Gürsoy Özdemir
Yonca Köksal
Yücel Yemez
Zeynep Akşin Karaesmen
Zeynep Canlı
Zuhal Bahar

KU Dostları / KU Friends
Ali Berkel
Anonim Bağışçı*
Atakan Cemhan
Barış Koşar
Binnur Göçer
Burcu Hünalp
Bülent Gültekin
Cahide Cemhan
Can Koçak
Ceyla Kütükoğlu
Çağatay Mert Oral
Çağrı Altınbay
Çiğdem Koç
Deniz Mert Ayan
Derya Akalın Uysal
Didem Berkel
Duygu Erpolat
Ebru Tapucu
Ela Tapan Karani
Emel Taş
Emin Berk Angun
Esra Atay
Esra Kayhan
Eyyup Sinan Karaca
Fatih Gürken
Funda İnceer
Gülay Tan
Güner Canan Brukner
Hatice Serpil Bostancı
Hayriye Gamze Çelik
Hüseyin Cemhan
İlkay İnceer
İrem Sokullu
John McArthur
Kerem Tezcan
Levent Ersoy
Mehmet Nezih Barlas
Melih Aksan
Mustafa Fadlullah Cerrahoğlu
Oğuzhan Özbaş
Oksan Atilla Sanon
Özmen Gülden
Rezzan Gigi Yakuppur
Selin Nermin Yaltır
Serli Tümer
Süreyya Tuçe Peksayar
Turgay Hasanoğlu
Tülay Hoşcan
Umut Arslan
Umut Başer
Yasemin Keretli Çavuşoğlu
Zeynep Baler
Zeynep Pekgöz 
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Anadolu Bursiyerleri Programı Bağışçıları (2011- 2018) 
Anatolian Scholarship Program Donors (2011 - 2018)
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Koç Üniversitesi
Rumelifeneri Yolu

34450 Sarıyer - Istanbul

Daha fazla bilgi almak için / For further information:
https://mezun.ku.edu.tr/

https://anadolubursiyerleri.ku.edu.tr/
mezun@ku.edu.tr
alumni@ku.edu.tr

T: 0212 338 1120-1257

Bağış yapın / Make a donation 
bagis.ku.edu.tr

kume.ku.edu.tr/bagis

Banka transferleri / Bank transfers 
TL bağışlarınız için / For donations in TL:

Koç Üniversitesi Mezunlar Derneği
Yapı Kredi Bankası Koç Üniversitesi Şubesi
IBAN: TR430006701000000050725959
Hesap no / Account number: 50725959
Şube kodu / Branch code: 938

ABD’den bağışlarınız için/ For donations 
from the US: mezun@ku.edu.tr

SMS
“BURS” yazıp 1893’e SMS gönderebilirsiniz.
You can make a donation by texting “BURS” 
to 1893. 


